別記第３８号様式（第２条関係）
年　　月　　日

熊本県知事　　　　　　　様

主たる事務所の所在地

名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
医療法人管理者理事特例認可申請書

　標記について、医療法第46条の５第６項ただし書及び医療法施行規則第31条の５の２の規定により、下記のとおり病院（診療所・介護老人保健施設）の管理者の一部を理事に加えないことについて認可を受けたいので、申請します。

	理事に加えない管理者
	住所

	氏名

	理事に加えない管理者の管理する病院（診療所・介護老人保健施設）
	名称

	所在地

	病院（診療所・介護老人保健施設）の管理者を理事に加えない理由

（注）

１　様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。
２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とします。
　別記第３８号様式の２（第２条関係）
年　　月　　日

熊本県　　　　　保健所長　様

主たる事務所の所在地

名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
医療法人管理者理事特例認可申請書

　標記について、医療法第46条の５第６項ただし書及び医療法施行規則第31条の５の２の規定により、下記のとおり病院（診療所・介護老人保健施設）の管理者の一部を理事に加えないことについて認可を受けたいので、申請します。

	理事に加えない管理者
	住所

	氏名

	理事に加えない管理者の管理する病院（診療所・介護老人保健施設）
	名称

	所在地

	病院（診療所・介護老人保健施設）の管理者を理事に加えない理由

（注）

１　様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。
２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とします。